
UCHWAŁA Nr XLIV/388/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 28 października 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/357/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Żyrardowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, 

co następuje:

§1-
W Uchwale Nr XL/357/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Żyrardowie 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 06 lipca 2021 r. poz. 5933), wprowadza się 

zmianę polegającą na tym, że Załącznik do uchwały Nr XL/357/21 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego 

„Mój Rynek” w Żyrardowie - Regulamin Targowiska „Mój Rynek” w Żyrardowie 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRAĘODWA

ffifczardsffli rgos


